（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

　岸和田市長　様

幼保連携型認定こども園【府営岸和田大町住宅跡地】
設置運営事業者応募申込書

幼保連携型認定こども園設置運営事業者募集要項に基づき、下記のとおり応募申込みいたします。

記
【応募申込者】

	所在地
	〒

	ふりがな

	事業者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	ふりがな

	代表者名
（理事長予定者名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

【施設概要】

	１
	ふ り が な
園の名称

	（仮称）

	２
	建物の構造

	造

	３
	階　数

	階建

	４
	延床面積

	㎡

	５
	定員　（合計）

	人

	（うち１号認定）

	人

	（　〃　２号認定）

	人

	（　〃　３号認定）

	６
	提出書類
	別添のとおり

7

13

（様式第２号）
提出書類一覧表（確認表）

	事業者名

	代表者名
（理事長予定者名）

	事業担当者
	氏　名

	電　話

	FAX

	Eメール

１　事業者共通
	提出番号
	提出書類
	様式等
	確認欄

	１
	幼保連携型認定こども園設置運営事業者応募申込書
	様式第１号

	２
	提出書類一覧表（確認表）
	様式第２号

	３
	事業者の概要等
	様式第３号

	４
	運営計画書
	様式第４号

	５
	職員配置等計画書
	様式第５号

	６
	施設等整備計画書（添付書類に留意のこと）
	様式第６号

	７
	施設等整備資金計画書
	様式第７号

	８
	認定こども園運営資金計画書・財務状況に関する指標
	様式第８号

	９
	企画提案書
	様式第９号

	１０
	誓約書
	様式第１０号

	11
	法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（直近のもの）※

	12
	法人の定款※
	任意様式

	13
	事業者の代表者の履歴書※
	任意様式

	14
	当該募集に対する応募申込みを議決した役員会等の会議録の写し※
	任意様式

	15
	社会福祉施設等に対する指導監査の指摘事項及び改善報告の写し（過去３か年分）
	任意様式

	16
	管理規程（現在事業者が運営している保育所等の規程）
	任意様式

	17
	就業規程（現在事業者が運営している保育所等の規程）
	任意様式

	18
	職員配置規程（現在事業者が運営している保育所等の規程）
	任意様式

	19
	経理規程（現在事業者が運営している保育所等の規程）
	任意様式

	20
	給与規程（現在事業者が運営している保育所等の規程）
	任意様式

	21
	（直近の）処遇改善加算実績報告書（明細の個人情報を黒塗りすること）

	22
	運営している保育所等の認可書の写し及び概要がわかるもの（要覧、パンフレット、保育計画等）
	任意様式

	23
	運営している保育所等で今年度に保護者向けに発行した保育所だより、給食だより、給食献立表等（最近３か月分のもの）
	任意様式

※提出番号11～14：新設法人（社会福祉法人又は学校法人を新設する事業者）は提出不要。

２　学校法人
	提出番号
	提出書類
	様式等
	確認欄

	24
	貸借対照表、これに附属する次に掲げる明細表
（平成３０年度・令和元・2年度分）
　イ　固定資産明細表、　ロ　借入金明細表、　ハ　基本金明細表
	任意様式

	２5
	資金収支計算書、これに附属する次に掲げる内訳表及び資金収支計算書に基づき作成する活動区分資金収支計算書
（平成３０年度・令和元・2年度分）
　イ　資金収支内訳表、　ロ　人件費支出内訳表
	任意様式

	２6
	事業活動収支計算書、事業活動収支内訳表
（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	２7
	注記（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	28
	税申告書の写し（平成３０年度・令和元・2年度分）

	29
	予算書類（令和３年度分）
	任意様式

	30
	国税及び地方税の納税証明書（本募集の開始以降に交付された直近のもの）又は納税義務がない旨の理由を示した申立書
	申立書は
任意様式

	３1
	預金残高証明書（平成３０年度・令和元・2年度末時点）

	３2
	借入金残高証明書（平成３０年度・令和元・2年度末時点）

	３3
	進行年度（直近の）試算表
	任意様式

３　社会福祉法人
	提出番号
	提出書類
	様式等
	確認欄

	２4
	貸借対照表、貸借対照表内訳表（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	２5
	資金収支計算書、資金収支内訳表（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	２6
	事業活動計算書、事業活動内訳表（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	２7
	財産目録（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	28
	注記（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	29
	附属明細書（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	30
	税申告書の写し（平成３０年度・令和元・2年度分）

	31
	予算書類（令和３年度分）
	任意様式

	３2
	国税及び地方税の納税証明書（本募集の開始以降に交付された直近のもの）又は納税義務がない旨の理由を示した申立書
	申立書は
任意様式

	３3
	預金残高証明書（平成３０年度・令和元・2年度末時点）

	３4
	借入金残高証明書（平成３０年度・令和元・2年度末時点）

	３5
	進行年度（直近の）試算表
	任意様式

４　新設法人（社会福祉法人又は学校法人を新設する事業者）
	提出番号
	提出書類
	様式等
	確認欄

	24
	法人設立誓約書
	様式第11号

	25
	法人設立計画書
	様式第12号

	26
	建築資金等・運転資金の贈与者の状況
	様式第13号

	27
	理事長予定者が法人等を運営（経営）している場合
当該法人等の計算書類の写し（平成３０年度・令和元・2年度分）
	任意様式

	理事長予定者が上記以外の場合
税申告書の写し（平成３０年度・令和元・2年度分）
源泉徴収票（平成30年・令和元年・令和２年分）
国税及び地方税の納税証明書（本募集の開始以降に交付された直近のもの）又は納税義務がない旨の理由を示した申立書
	申立書は
任意様式

（様式第３号）

事業者の概要等

１　事業者の概要
	項　目
	内　容

	ふりがな

	事業者名

	ふりがな

	代表者（理事長予定者）名

	事業者の所在地

	事業者の種類
	□社会福祉法人　　□学校法人

	設立年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業者認可状況
	認可年月日（　　　　　　　　年　　　月　　　日）

	認可番号　（　　　　　　　　第　　　　　　　号）

２　事業者の運営する認可保育所、幼稚園、認定こども園の状況（令和３年10月１日現在）
	項　目
	内　容

	事業者の認可保育所等
運営実績
	年　　　か月
（　　　　　　　　年　　　月　　　日より）

	事業者の運営する認可保育所、幼稚園又は認定こども園の状況等
	①
	施設名称

	所在地

	定員（内訳）
	人（１号　　人・２号　　人・３号　　人）

	開園年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	②
	施設名称

	所在地

	定員（内訳）
	人（１号　　人・２号　　人・３号　　人）

	開園年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	③
	施設名称

	所在地

	定員（内訳）
	人（１号　　人・２号　　人・３号　　人）

	開園年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※新設法人は、関連法人等で運営している認可保育所、認定こども園を記載すること。
※事業者の運営する認可保育所等が記入欄よりも多い場合は、別紙（任意様式）に記載すること。

３　理事・監事・評議員名簿（令和３年10月１日現在）
	役職名
	氏　名
	年　齢
	職　業
	就任年月日
	社会福祉事業の経験年数
	備　考

　※新設法人は、就任予定者を記載すること。

４　事業者の沿革
	年　月
	項　目

　※事業開始に至る経過及び開始後から現在に至る経過を記載すること。

（様式第４号）

運営計画書
１　定員計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人）
	認定区分
	入所定員
	０歳児
	１歳児
	２歳児
	３歳児
	４歳児
	５歳児

	１号認定

	－
	－
	－

	２号認定

	－
	－
	－

	３号認定

	－
	－
	－

	合　計

２　受入内容等
	区　分
	提案内容

	開園時間
	平　日
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	土曜日
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	（　　　　　）
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	教育標準時間
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	基本保育時間
	保育短時間
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	保育標準時間
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	延長保育時間
	保育短時間
	朝 ： 午前　　時　　分～午前　　時　　分
夕 ： 午後　　時　　分～午後　　時　　分

	保育標準時間
	朝 ： 午前　　時　　分～午前　　時　　分
夕 ： 午後　　時　　分～午後　　時　　分

	受入月齢
	生後　　か月（　　日目）から

※該当のない項目は記入不要。

３　運営計画に係る特記事項（自由記載）
	提案内容　※フォントサイズ10pt、別紙でも可（A4用紙1枚に収めること）

（様式第５号）

職員配置等計画書
１　園長予定者
	ふりがな
氏　名
	年　齢
	保育所等
通算従事年数
	主な勤務保育所等
	勤務年数

	歳
	年

	年

	年

	年

２　副園長又は教頭予定者
	ふりがな
氏　名
	年　齢
	保育所等
通算従事年数
	主な勤務保育所等
	勤務年数

	歳
	年

	年

	年

	年

３-1　保育教諭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人）
	項　目
	年齢児ごとの定員
	配置予定
職員数
	配置予定職員内訳

	年　齢
	定　員

	常勤職員
	非常勤職員
	非常勤職員
（短時間）

	保育教諭
（３号認定）
	０歳児

	保育教諭
（３号認定）
	１歳児

	保育教諭
（３号認定）
	２歳児

	保育教諭
（１号認定）
	３歳児

	保育教諭
（２号認定）

	保育教諭
（１号認定）
	４歳児

	保育教諭
（２号認定）

	保育教諭
（１号認定）
	５歳児

	保育教諭
（２号認定）

	保育教諭
（　　　　）

	小　計①

3-2その他職員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人）
	項　目
	年齢児ごとの定員
	配置予定
職員数
	配置予定職員内訳

	年　齢
	定　員

	常勤職員
	非常勤職員
	非常勤職員
（短時間）

	看護師

	栄養士

	調理員

	事務員

	用務員

	その他
（　　　　）

	小　計②

	園合計①+②

※必要に応じて修正・加工して使用すること。

４　職員の確保及び採用計画について
	提案内容　※フォントサイズ10pt、枠は拡張しないこと

５　職員の能力向上や研修に対する考え方や取組みについて
	提案内容　※フォントサイズ10pt、枠は拡張しないこと

	既存園の取組みを踏まえて記入すること

６　職場環境の向上、改善に対する取組み（労務管理、離職防止等）について
	提案内容　※フォントサイズ10pt、枠は拡張しないこと

	既存園の取組みを踏まえて記入すること

（様式第６号）

施設等整備計画書

１　定員計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人）
	認定区分
	入所定員
	０歳児
	１歳児
	２歳児
	３歳児
	４歳児
	５歳児

	１号認定

	２号認定

	３号認定

	合　計

※１号認定の入所定員のうち満３歳児（　　　　）人

２　施設整備概要
	区　分
	内　容

	建物の構造及び
規模
	構造

	造

	階数

	階建

	延床面積

	㎡

	園庭の造作及び
規模
	園庭面積

	㎡

	主な造作物

	駐車場の規模
	保護者・来客用

	台分（うち身障者用　　　台分）

	職員用

	台分

３　施設等配置予定図（園舎、園庭、遊具、駐車場など）　※別紙でも可
	事業用地ⒶⒷについて記載すること

<添付資料>　施設の平面図、立面図、位置図、整備スケジュール
※実際の施設等整備にあたっては、本計画を基本として市と事業者で調整を行う。
4　近隣住民への説明や配慮について
	説明　※フォントサイズ10pt、枠は拡張しないこと

5　各室面積表　※必要に応じて修正・加工して使用すること
	名称
	階別
	定員等（人）
【a】
	内法面積（㎡）【b】
	児童1人あたりの面積（㎡）【b/a】
	備考

	乳児室（0歳児）

	ほふく室（1歳児）

	保育室（2歳児）

	保育室（3歳児）①

	保育室（3歳児）②

	保育室（4歳児）①

	保育室（4歳児）②

	保育室（5歳児）①

	保育室（5歳児）②

	遊戯室

	調理室

	調乳室

	沐浴室

	職員室

	医務室

	一時保育室

	便所

	その他

	計

	園庭
	2～5歳児：

11